DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000164 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de setembro de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• PORTARIA DE PESSOAL Nº. 0153/2017, DE 27 DE SETEMBRO DE 2017.

PORTARIA DE PESSOAL Nº 0154 /2017, DE 27 DE SETEMBRO DE 2017.

• REPUBLICAÇÃO - RESUMO DE CONTRATO Nº 174/2017

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D0F7C2C26552B06C73CD5A4DFA7A5BEA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000164 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de setembro de 2017 Ano 1

Portaria

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E6D8BBF8ED4D44C2EAB2A0E9F3DBD926

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000164 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de setembro de 2017 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000164 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de setembro de 2017 Ano 1

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E6D8BBF8ED4D44C2EAB2A0E9F3DBD926

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000164 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de setembro de 2017 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000164 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de setembro de 2017 Ano 1

Contrato

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

REPUBLICAÇÃO - RESUMO DE CONTRATO Nº 174/2017

CONVITE Nº 018/2017: TERMO DE CONTRATO Nº 174/2017. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO

DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA:

EMPRESA EDSON DIAS DOS SANTOS DE GANDU ME, CNPJ Nº.  00.384.148/0001-77

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº. 041.296.620, SITUADO À RUA ALMIR GUEDES ANDRADE – 96

TERREO – BAIRRO ELISEU LEAL – GANDU - BAHIA, OBJETO: A AQUISIÇÃO KIT ENXOVAL,

MATERIAL DE OFICINAS, UTENSÍLIOS PARA CASA LAR, DESTINADO A ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE ACORDO COM AS

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. VALOR: R$ 77.952,90

(SETE E SETE MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS).

DATA DA ASSIANTURA: 26 DE ABRIL DE 2017. VIRGENCIA: DA DATA DA ASSINATURA ATÉ

31/12/2017. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA, 26 DE ABRIL DE 2017. ANTONIO

DOS SANTOS MENDES – PREFEITO MUNICIPAL.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D0F7C2C26552B06C73CD5A4DFA7A5BEA

		2017-09-27T18:10:40-0300